
 

Uchwała Nr 10/2023 

Rady Dyscyplin Naukowych Pedagogika oraz Psychologia 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 8 marca 2023 roku 

 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej 

mgr. Jakuba Filipkowskiego 

 

 

Na podstawie § 13 ust. 4 uchwały Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

25 września 2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni 

naukowych doktora i doktora habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim, Rada 

Dyscyplin Naukowych Pedagogika oraz Psychologia uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Uznaje się rozprawę doktorską Pana mgr. Jakuba Filipkowskiego pt. 

„Zmienne osobowościowe, motywacyjne i doświadczanie globalizacji jako korelaty 

satysfakcji z życia i pracy” za wyróżniającą.  

 

Uzasadnienie: 

O wyróżnienie rozprawy doktorskiej wnioskowało dwoje z trzech powołanych recenzentów: 

prof. dr hab. Stanisław Kowalik, AWF Poznań oraz dr hab. Łukasz Baka, prof. APS i CIOP. 

Wniosek o wyróżnienie rozprawy doktorskiej został poddany pod głosowanie podczas obrad 

Komisji w głosowaniu tajnym w dniu publicznej obrony pracy doktorskiej (w części 

niejawnej) i został zatwierdzony przez Komisję ds. postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Dyscyplin Naukowych Pedagogika oraz Psychologia 

dr hab. Rafał Włodarczyk, prof. UWr 

 


